HanmeHoBaHWe npoaykTos
BTOPHMUK
3aBTpak (Mnagwue)
Bynouka cgobHan
Kawa rpeyHeBas moio4uHas BA3Kan
KodeiHbi HanUTOK C MONOKOM
baToH Hape3HoM
Utoro

Obep (mnagwme)
PacconbHUK JIEHUHIPaACKUI CO CMeTaHOoM
BuTOUKM KypuHble CONMHbIWKO
Kawa nweHnyHan BA3Kas C Maciom CAMBOYHbLIM
Hanutok u3 ustoma v abnok
Xneb nweHndHbIk
Xneb pkaHoi

WUtoro

Bcero

3aBTpak (crapwue)
Bynouka caobHan
Kala rpeyHeBans Mo/10YHas BA3Kan
KodeliHbllit HANUTOK C MONIOKOM
BbaToH HapesHoW

nToro

Ob6ep (craplme)
PacconbHUK JIeHUHrpaackmin
BUTOUKM KypuHble CONHBIWKO
Kawa nweHn4yHas BA3KaA C MaCNOM CAMBOYHbBIM
HanuTtok us ustoma u 2610k
Xneb nweHwnyHbIN
Xneb pwaHoit
WUrtoro
Bcero

Fopauwii 3aBTpak(crapwue)

BUTOYKM KypuHble CONHbIWKO

Kawa nweHnyHan BA3Kan C Mac/iom CIMBOYHBIM
KodeliHbIi HanWUTOK ¢ MoOKOM

Xneb nweHnyHbINA

Xneb paHoit

Utoro

Fopaunii 3aBTpak(mnagwme)
BUToYKM KypuHbie COMHbIWKO
Kawa nweHnyHaa BA3KanA C MaCNOM CIMBOYHBIM
KodeiiHblit HanuToK ¢ MonoKOM
Xneb nweHnyHbIN
Xneb paHow
Utoro

*  [wnpektop MBOY COLUf

Wed nosap

00O "ABK-MarimeHT"
MeHto Ha 2 anpens 2024 roga
cTonoBoi obweobpasosatesibHOM WKoabl N31

Bbixop
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200
200

50
500

200/5
90
150/3
200
25
30
703
1203

50
250
200

50
550

250
100
180/3

200
30

40
803
1353

100
180/3

200

30

40

553
90

150/3
200

503

Benku

7,05
592
3,17
3,75
19,89

5,94
6,01
6,7
0,2
1,9
1,98
22,73
42,27

119,71

7,05
7,4
3,17
3,75
21,37

7,94
6,67
7.7
0,2
2,28
2,64
27,43
42,27

124,3

6,67

7,7
3,17
2,28
2,64

82,2 22,46

6,01

6,7
3:17
2,28
1,98

80,66 20,14

Hupbl

9:3
5;59
2,68
1,45

19,02

6,82
11,53
4,38
01
0,2
0,36
23,39
42,41

9,3
8,98
2,68
1,45

22,41

7,82
12,81
7,27
0,1
0,24
0,48
28,72
51,13

12,81
7,27
2,68
0,24
0,48

23,48

11,53
4,38
2,68
0,24
0,36

19,19

Yrn-gpl

16,8
35,42
9,98
25;1
87,9

12,56
12,88
35,99
19,82
12,3
11,88
105,43
193,33

16,8
44,27
9,98
25,7
96,75

13,56
14,3
36,59
19,82
14,76
15,84
114,87
211,62

14,3
36,59
9,98
14,76
15,84

91,47

12,88
35,99

9,98
14,76
11,88
85,49

Kkan

209
206,46
60,1
131
606,56

939
183,45
227
68,12
58,75
59,4
690,62
1297,18

209
258,07
60,1
131
658,17

107,25
203,8
247
68,12
70,5
79,2
775,87
1434,04

203,8
247
60,1
70,5
49,2

660,6

183,45
227
60,1
70,5
59,4
600,45



